
11/2/65 10:31 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

about:blank 1/1

ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๓๐๕/๖๕) Futuro Elbow support, Amphotericin B infusion

๕๐ mg injection โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๓๐๕/๖๕) Futuro Elbow

support, Amphotericin B infusion ๕๐ mg injection โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. อุปกรณ์พยุงข้อศอก (๔๖.๑๘.๒๒.๐๒ ) จำนวน ๒๕ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอสม่า เท

รดดิ้ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๔๒๐.๐๐ บาท (หกพันสี่ร้อย

ยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. amphotericin b ๕๐ mg powder for solution for infusion, ๑ vial (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙

NaN๖๕๕๑๓๓) จำนวน ๘ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอสม่า เทรดดิ้ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๘๔.๐๐ บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


